
ORIGINALE 
 

COMUNE DI CAMBIANO 
 

 

 

 

 

 

 

 

Provincia di Torino 

 

 
SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

N.ro Registro Generale 59 del 14-03-2022 

 

 

OGGETTO: MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO PROFILO "ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO - CAT. C" -  APPROVAZIONE VERBALE E 

RELATIVA GRADUATORIA.  

 

Cod. CIG:  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 Visto l’art. 107 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 1 in data 11/01/2022 con la quale sono stati assegnati 

provvisoriamente ai Responsabili dei Servizi le dotazioni di Bilancio-Peg per l’anno 2022; 

 

 Adotta la seguente DETERMINAZIONE: 

 



OGGETTO: MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 

1 POSTO A TEMPO PIENO PROFILO "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C" -  

APPROVAZIONE VERBALE E RELATIVA GRADUATORIA. 

 

 

 
Premesso che: 

 

 con propria determinazione n. 407  in data 29/12/2021 veniva approvato, ai sensi dell’art. 30 del 

D.Lgs. 165/2001, l’avviso di selezione per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un 

posto avente profilo professionale di "Istruttore Amministrativo” Cat. C; 

 

 il suddetto bando veniva pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune al N. 1105 dal 

31/12/2021 al 01/02/2022 e sul sito www.comune.cambiano.to.it, nonché trasmesso ai Comuni 

limitrofi per opportuna diffusione; 

 

 entro il termine del 01/02/2022 per la presentazione delle domande di ammissione alla 

procedura di mobilità esterna di cui sopra sono pervenute: n. 5 domande; 

 

 con determinazione n. 31 in data 04/02/2022 si procedeva all’ammissione delle domande 

pervenute; 

 

 i colloqui inizialmente previsti per il giorno 21/02/2022 sono stati rinviati e fissati da ultimo per 

il giorno 03/03/2022 alle ore 15,00 presso il Palazzo Comunale del Comune di Cambiano; 

 

 la Commissione selezionatrice veniva nominata con provvedimento del Responsabile del 

Servizio Finanziario Prot. n. 0002869 del 02/03/2022, ai sensi dell’art. 4 del “Regolamento delle 

assunzioni mediante mobilità esterna volontaria da altre amministrazioni” approvato con 

deliberazione della G.C. n. 3 del 16/01/2012; 

 

Visto il verbale delle operazioni della Commissione Selezionatrice redatto in data 

03/03/2022 che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

 

Atteso che: 

 

 il suddetto verbale non sarà oggetto di pubblicazione per garantire la privacy dei candidati, ma 

sarà conservato agli atti dell’Ufficio Personale e rimarrà a disposizione di chi ne farà motivata 

richiesta; 

 

 che a seguito dell’attribuzione dei punteggi assegnati secondo quanto previsto dall’avviso di 

mobilità, è stata stilata, a cura della Commissione, la graduatoria finale di merito come risulta 

dal Verbale in data 03/03/2022; 

 

Riscontrata la legittimità del procedimento e dei singoli atti della Commissione 

selezionatrice; 

 

Visto il vigente Regolamento delle assunzioni mediante mobilità esterna volontaria da altre 

amministrazioni; 

 

Ritenuto procedere in merito; 

 

http://www.comune.cambiano.to.it/


 

DETERMINA 
 

 

Di dare atto che quanto riportato nella premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

Di approvare il verbale della Commissione Selezionatrice redatto in data 03/03/2022 e la 

relativa graduatoria che viene allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

 

Di dare atto altresì che il suddetto verbale non sarà oggetto di pubblicazione per garantire 

la privacy dei candidati, ma sarà conservato agli atti dell’Ufficio Personale e rimarrà a disposizione 

di chi ne farà motivata richiesta. 

 

 
 Il Responsabile del Servizio 

 Dattola Daniela 
 (Documento originale firmato digitalmente) 

 
 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 
   

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

N.ro Registro Generale 59 del 14-03-2022 

 

Oggetto: MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO PROFILO "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. 

C" -  APPROVAZIONE VERBALE E RELATIVA GRADUATORIA. 

 

    

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

   

PARERE:   Favorevole         in ordine alla   Regolarità Tecnica 

   

 

 

Data 14-03-2022 Il Responsabile del Servizio 

 Dattola Daniela 

 (Documento originale firmato digitalmente) 

     

 

 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 
   

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

N.ro Registro Generale 59 del 14-03-2022 

 

Oggetto: MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO PROFILO "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. 

C" -  APPROVAZIONE VERBALE E RELATIVA GRADUATORIA. 

 

    

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

   

PARERE:   Favorevole         in ordine alla   Regolarità contabile 

   

 

 

Data 14-03-2022 Per Il Responsabile del Servizio 

 Dattola Daniela 

 (Documento originale firmato digitalmente) 

     

 

 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 

Proposta n. 17   del  09-03-2022                               
   

N.ro Registro Generale 59 del 14-03-2022 

 

Oggetto: MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO PROFILO "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. 

C" -  APPROVAZIONE VERBALE E RELATIVA GRADUATORIA. 

 

    

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale online per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza odierna. 

 

Lì,  14-03-2022 

 

 RESPONSABILE SERV. AMM.VO 

 Dattola Daniela 

 (Documento originale firmato digitalmente) 

     

 


